
Vilniaus miesto savivaldybės 
neformaliojo švietimo įstaigų veiklos 
išorinio vertinimo organizavimo ir 
vykdymo tvarkos aprašo 
2 priedas 

 
(Neformaliojo švietimo įstaigų veiklos išorinio vertinimo forma) 

 
ĮSTAIGOS VEIKLOS VERTINIMAS 

 
Įstaiga: Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas „Justiniškės“ 
 
Įstaigos išorinio vertinimo pradžia 2018 10 25  pabaiga (data) 2019 01 31 
 
 
 
Veiklos vertinimo 
rezultatų 
apibendrinimas  

Vadovo teigimu yra 63 sutartys su vaikais. Mokinių registre 2018 11 05 buvo 
užregistruoti 44 vaikai, o 2019 01 29 – 51. Veikiančiose 7 programose galimai 
dalyvauja mažiau vaikų nei numatytas minimalus grupės dydis (12 asm.). 
Atskiros patalpos yra atnaujintos, tačiau reikalingas bendras patalpų remontas, 
ypač bendro naudojimo. Visas pastatas yra sovietinės statybos: jame taip pat 
įsikūrusios kitos įstaigos. Estetinis vaizdas tiek iš išorės, tiek ir viduje – apšiuręs. 
Klubo vykdomos programos priklauso nuo surastų mokytojų ir jų surinktų vaikų. 
Lankymo metu viename užsiėmime dalyvavo tik 3 vaikai, o  fizinio pasirengimo 
veikla Taikos progimnazijoje nevyko (mokytojas atostogavo). Apie šią 
programą mokyklos darbuotojai nieko nežinojo.  

Rekomendacijos  Atsižvelgiant į mažą vaikų skaičių, taip pat etatinių darbuotojų ir pedagogų 
darbo krūvius, siūloma sujungti šią įstaigą su kitomis savivaldybės NVŠ 
įstaigomis. Tai padėtų efektyviau ir ekonomiškiau naudingiau valdyti ir 
administruoti Klubo veiklą. Rekomenduojama iš esmės suremontuoti patalpas 
arba perkelti Klubą į patrauklesnes patalpas, kuriose įdiegta apsaugos sistema 
leistų atsisakyti sargo etato. 
Taip pat rekomenduojama labiau įtraukti pedagogus į Klubo veiklos planavimo 
ir įsivertinimo procesus, kartu spręsti vaikų pritraukimo ir dalyvavimo 
programose, programų kokybės klausimus. Siūloma įdiegti programų kokybės 
vertinimo sistemą, kaip numatyta įstaigos planuose.  
Siūloma patikslinti savivaldybės skiriamų lėšų bei iš tėvų surenkamų lėšų sumas 
pagal ugdytinių skaičių.  
Daugiau laiko ir pastangų turėtų būti skiriama Klubo veiklos viešinimui, 
reguliariai atnaujinama informacija Klubo svetainėje ir Facebook paskyroje, 
įdiegta elektroninės registracijos ir atsiskaitymo sistema. 
 

 
 
 
 


